Furthermore, the before mentioned standards of the Low Voltage Directive 2014/35/EU and the following 
standards of the EMC Directive 2014/30/EU were applied:  

EN 61800-3:2004 / A1:2012  

Y009.044/003/en/1.23 

Muellheim, 2023-07-01 

Dr J. Hoffmann, CEO 

ORDIN DE PLATĂ Nr. 400 DATA EMITERII 20 februarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 56 000-00 LEI Cincizeci si sase mii  lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) STANDARD IMPEX SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD62ML000000000225131362

1011600008216

BC'Moldindconbank'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD63ML000000002251328842(R) TERMOELECTRICA S.A.

CODUL FISCAL 1003600026295